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Adtraction Group AB ingår 
bindande avtal kring avyttring av 
Klara Lån Sverige AB
Adtraction Group AB (publ) (”Adtraction” eller ”Bolaget”) meddelar idag att 
bindande avtal avseende avyttring av samtliga aktier i dotterbolaget Klara Lån 
Sverige AB (”Klara Lån”) har träffats. Köpare är Silentium Södermalm AB (”
Silentium”).

I december kommunicerade Adtraction att bolaget har ingått avsiktsförklaring 
. Idag, den 31 januari, har Adtraction avseende avyttring av dotterbolaget Klara Lån

och Silentium signerat ett bindande avtal avseende avyttring av samtliga aktier i Klara 
Lån. 

Genomförandet av transaktionen är föremål för Finansinspektionens godkännande. 

Köpeskillingen uppgår till 20 MSEK och avyttringen medför en mindre reavinst. 
Köpeskillingen finansieras genom en säljarrevers. Under en övergångsperiod kommer 
Adtraction leverera vissa tjänster till Klara Lån. Transaktionen kommer att medföra en 
mycket begränsad påverkan på Adtractions resultat och finansiella ställning. 

Simon Gustafson, VD och grundare på Adtraction kommenterar: 
Adtraction bedömer att Klara Lån har bättre förutsättningar att möta förväntade 
regulatoriska förändringar tillsammans med Silentium, som har ett tydligt fokus på 
konsumentaffärer och lång erfarenhet av att agera i en reglerad miljö. Avyttringen av 
Klara Lån stärker dessutom Adtractions möjlighet att fortsätta fokusera på sin 
kärnverksamhet, att hjälpa annonsörer och partners att växa sin affär.

Transaktionen förväntas slutföras under det första kvartalet 2024.

Kontaktinformation
Simon Gustafson, VD, , +46 73 823 03 32simon.gustafson@adtraction.com

Adtractions Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB.

Om Adtraction
Adtraction är ledande i Norden inom digital marknadsföring via partners. Vi utvecklar 
och driver en plattform som kopplar samman annonsörer, som vill öka sin försäljning, 
med olika former av partners, exempelvis digitala magasin, influencers, bloggare, forum, 
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mobilappar och prisjämförelsesajter, som vill skapa intäkter baserat på sitt innehåll och 
sina besökare.

Bolaget har lokala kontor i tolv länder i Europa, med huvudkontor i Stockholm.
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